様式第１４号（第１６条関係）

　　　　　　　年　　月　　日

対馬市長　　　　　　　　　　様

　＜申請者＞
	事業所の所在地
(個人・個人事業主にあっては住所)

	法人名・屋号

	代表者職・氏名
(個人・個人事業主にあっては氏名)
	㊞

　　　　年度地域産業雇用創出チャレンジ支援事業補助金財産処分承認申請書

　対馬市地域産業雇用創出チャレンジ支援事業補助金により取得した財産について、下記のとおり財産を処分したいので、対馬市地域産業雇用創出チャレンジ支援事業補助金交付要綱第１６条第２項の規定により申請します。

記

１　処分しようとする財産及び処分の理由
（１）処分する財産の名称

（２）処分の方法
（交付目的に反した使用、譲渡、交換、貸付け、担保の提供、取壊し又は廃棄の別を記載すること。）

（３）金額

（４）取得年月日

（５）処分年月日

（６）処分の理由

２　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）
[bookmark: _GoBack]